

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAT000936053



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 18.12.2024 / 18.12.2024 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата				
				9. Transportator Перевозчик				CALIGA VALERIU I.I., OR.UNGHENI Lacului nr.3				c.f./ nr.TVA 1003609006702 / ф.к./ код НДС 9500538
1. Furnizor: Поставщик				CALIGA VALERIU I.I., OR.UNGHENI Lacului nr.3				c.f./ nr.TVA 1003609006702 / ф.к./ код НДС 9500538				
2. Cumpărător/beneficiar: MOLDOVATRANSGAZ S.R.L., S.TARIGRAD Покупатель/получатель								c.f./ nr.TVA 1003607010109 / ф.к./ код НДС 5200032				
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы		In baza contractului nr.MTG-L13/24 din 21.11.24 Act Transfer				
5. Punct încărcare mun.Ungheni str.Lacului 3 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Strada Vadul lui Vodă 155, MD- Пункт разгрузки 2044, Chișinău				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Trafalet "Velur" 30x100-4mm cu maner 6x100mm		buc.	118	52.5	6195,00	20	1239,00	7434,00	0	0	0	0
1. Trafalet Velur 48x250-4mm cu maner 8x250mm		buc.	224	105.35	23598,40	20	4719,68	28318,08	0	0	0	0
1. Galeata plastic cu mop si stocator 10.5L		buc.	25	99.75	2493,75	20	498,75	2992,50	0	0	0	0
1. Caldare zincata 10 L		buc.	176	101.5	17864,00	20	3572,80	21436,80	0	0	0	0
1. Galeata plastic 12L		buc.	41	99.75	4089,75	20	817,95	4907,70	0	0	0	0
1. Galeata plastic 10l		buc.	20	99.75	1995,00	20	399,00	2394,00	0	0	0	0
1. Pubela Nr1 3l plastic p/u WC		buc.	10	56.875	568,75	20	113,75	682,50	0	0	0	0
1. Cos hartie Select pentru oficiu		buc.	20	49.7875	995,75	20	199,15	1194,90	0	0	0	0
1. Grebla metal 12 dinti		buc.	62	111.125	6889,75	20	1377,95	8267,70	0	0	0	0
1. Perie-bidinea 150x50mm fire naturale seria-61		buc.	50	57.75	2887,50	20	577,50	3465,00	0	0	0	0
1. Perie finisare ,maner plastic 100mm (4) seria-21 Bau Welt		buc.	1215	21.88	26578,11	20	5315,62	31893,73	0	0	0	0
1. Cleste sertizare conectori Yato YT-2305 0.25-6mm2		buc.	4	848.75	3395,00	20	679,00	4074,00	0	0	0	0
1. Cleste lateral 180mm Top Tools		buc.	6	110.25	661,50	20	132,30	793,80	0	0	0	0
1. Cleste lateral 160mm Top Tools		buc.	2	86.625	173,25	20	34,65	207,90	0	0	0	0
1. Cleste prelungit cu varf lung indoit 6.Somafix		buc.	2	90.5459	181,09	20	36,22	217,31	0	0	0	0
1. Chei de tevi de tip 90 .1Somafix		buc.	2	218.75	437,50	20	87,50	525,00	0	0	0	0
1. Chei de tevi de tip Heavy Duty 90 2 Somafix		buc.	1	376.0583	376,06	20	75,21	451,27	0	0	0	0
1. Chei de tevi de tip Heavy Duty 90 .3Somafix		buc.	1	567.6333	567,63	20	113,53	681,16	0	0	0	0
1. Cheie reglabila cu izolare d-35mm 300mm Topex 35D124		buc.	2	449.925	899,85	20	179,97	1079,82	0	0	0	0
1. Cheie reglabila miner cauciuc Yato YT2173 0- 42mm 300mm		buc.	2	586.25	1172,50	20	234,50	1407,00	0	0	0	0
1. Cleste cu varf rotund 150mm		buc.	9	173.25	1559,25	20	311,85	1871,10	0	0	0	0
1. Clește prelungit cu vârful lung drept 160mm Topex		buc.	3	90.125	270,38	20	54,08	324,45	0	0	0	0
1. Dalta plata 300x18x25mm cu protectie		buc.	3	79.63	238,88	20	47,77	286,65	0	0	0	0
1. Dalta ascutita Toya 35430 300mm		buc.	3	68.25	204,75	20	40,95	245,70	0	0	0	0
1. Baros 0.8 kg cu maner din lemn Profmet		buc.	5	145.775	728,88	20	145,78	874,65	0	0	0	0
1. Cleste taietori 115mm		buc.	10	119.00	1190,00	20	238,00	1428,00	0	0	0	0
1. Scara Elips 4+1		buc.	2	787.5	1575,00	20	315,00	1890,00	0	0	0	0
1. Scara industriala AI 1*9 trepte 2.47m		buc.	1	1330.00	1330,00	20	266,00	1596,00	0	0	0	0
1. Scara multifunctionala AI 4*3 transformer 1-3.46m		buc.	1	3815.00	3815,00	20	763,00	4578,00	0	0	0	0
1. Lopata plastic pentru zapada cu maner		buc.	24	490.00	11760,00	20	2352,00	14112,00	0	0	0	0
1. Lopata metalica pentru zapada		buc.	9	288.75	2598,75	20	519,75	3118,50	0	0	0	0
1. Ciocan 500g tamplarie Top Tools		buc.	13	95.8128	1245,57	20	249,11	1494,68	0	0	0	0
1. Ciocan 1000g tamplarie Top Tools		buc.	11	150.9379	1660,32	20	332,06	1992,38	0	0	0	0
1. Ciocan 800g cu coada din lemn		buc.	10	124.25	1242,50	20	248,50	1491,00	0	0	0	0
1. Ciocan din cauciuc negru 0.900kg cu maner din lemn Profmet		buc.	6	106.4528	638,72	20	127,74	766,46	0	0	0	0
1. Lampa gaz lichiefiat pt cartus 190g, pornire piezo Topex		buc.	2	525.35	1050,70	20	210,14	1260,84	0	0	0	0
1. Ranga 800x19mm Topex 04A280		buc.	5	248.0633	1240,32	20	248,06	1488,38	0	0	0	0
1. Set de instrumente Sthor 58691 1/2,1/4, 3/8, PH,PZ,T,H,M 216buc		set	5	4681.25	23406,25	20	4681,25	28087,50	0	0	0	0
1. Set de instrumente Sthor 58687 1/2,1/4,94		set	3	2098.25	6294,75	20	1258,95	7553,70	0	0	0	0

FACTURĂ FISCALĂ		Seria, Nr.		EAT000936053							
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Серия, №									
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Set chei tubularecu clichet YT38681 8-32mm 1/2 19 Yato	set	2	1400.00	2800,00	20	560,00	3360,00	0	0	0	0
1. Set de chei combinate cu clichet Yato-0208 10-19mm	set	4	960.75	3843,00	20	768,60	4611,60	0	0	0	0
1. Set de filetarea tevilor 1/2-3/4-1-1.1/1	set	2	1223.25	2446,50	20	489,30	2935,80	0	0	0	0
1. Set pile p/u metal 200mm (1srt-5buc) Topex	set	8	309.225	2473,80	20	494,76	2968,56	0	0	0	0
1. Set de filetare a tevilor Tolsen 1/4,3/8,1/2,3/4,1,5/4	set	2	2625.00	5250,00	20	1050,00	6300,00	0	0	0	0
1. Set dalti cu maner Vorel 6/12/18/24mm	set	3	278.25	834,75	20	166,95	1001,70	0	0	0	0
1. Set de surubelnite	set	6	715.75	4294,50	20	858,90	5153,40	0	0	0	0
1. Set surubelnite izolate 1000V Yato YT-2828	set	8	547.75	4382,00	20	876,40	5258,40	0	0	0	0
1. Cap de rezerva pentru filiera 1/2	set	4	208.25	833,00	20	166,60	999,60	0	0	0	0
1. Cap de rezerva pentru filiera 1/4	set	3	217.00	651,00	20	130,20	781,20	0	0	0	0
1. Set biti Yato 10 buc PH1,PH2,PZ1,PZ2	set	2	68.25	136,50	20	27,30	163,80	0	0	0	0
1. Cutter 18mm cu sina metalica, autoblocare maner din plastic Profmet	buc.	5	28.00	140,00	20	28,00	168,00	0	0	0	0
1. Foarfece p/u tevi PVC 42mm	buc.	2	227.5	455,00	20	91,00	546,00	0	0	0	0
1. Foarfece pentru metal, dreapta, alungita Profmet	buc.	4	516.25	2065,00	20	413,00	2478,00	0	0	0	0
1. Foarfece pentru metal, dreapte 250mm Profmet	buc.	3	171.5	514,50	20	102,90	617,40	0	0	0	0
1. Ferastrau pentru metal 300mm cu maner bicomponent Profmet	buc.	4	108.5	434,00	20	86,80	520,80	0	0	0	0
1. Fierastrau p/u lemn 500mm 6.5 TPI cu maner bicomponent Profmet	buc.	11	110.25	1212,75	20	242,55	1455,30	0	0	0	0
1. Pila p/u metal 200mm cilindrica	buc.	1	54.25	54,25	20	10,85	65,10	0	0	0	0
1. Pila p/u metal 200mm plata	buc.	1	54.25	54,25	20	10,85	65,10	0	0	0	0
1. Pistol spuma poliuretanică 320mm,maner plastic Profmet	buc.	3	166.25	498,75	20	99,75	598,50	0	0	0	0
1. Pistol de umflat anvelope cu manometru Yato YT2370	buc.	1	367.5	367,50	20	73,50	441,00	0	0	0	0
1. Cleste universale 180mm 1000V Proline	buc.	7	154.00	1078,00	20	215,60	1293,60	0	0	0	0
1. Mitra 300mm de plastic cu ferestru Profmet	buc.	3	73.5	220,50	20	44,10	264,60	0	0	0	0
1. Pulverizator pneumatic Yato YT-2357 0.8mm 0.1L	buc.	17	1225.00	20825,00	20	4165,00	24990,00	0	0	0	0
1. Ruleta 20m	buc.	10	101.5	1015,00	20	203,00	1218,00	0	0	0	0
1. Ruleta 3m	buc.	13	38.5	500,50	20	100,10	600,60	0	0	0	0
1. Foarfece/secator pentru gradina	buc.	3	243.25	729,75	20	145,95	875,70	0	0	0	0
1. Topor 1.0kg cu maner din fibra de sticla cu cauciuc Profmet	buc.	19	479.5	9110,50	20	1822,10	10932,60	0	0	0	0
1. Nivelul-Dreptar 200cm 2capsule vert. si horiz. cu maner	buc.	3	474.25	1422,75	20	284,55	1707,30	0	0	0	0
1. Dreptar trapezoidal 200cm MPN	buc.	6	301.00	1806,00	20	361,20	2167,20	0	0	0	0
1. Sfoara p/u zidarie 2mmx100m Hardy	buc.	3	92.75	278,25	20	55,65	333,90	0	0	0	0
1. Echer de tamplarie 600x400mm negru Profmet	buc.	2	105.00	210,00	20	42,00	252,00	0	0	0	0
1. Nivelă cu bula Hardy cu 3 indicatori 60cm	buc.	6	171.5	1029,00	20	205,80	1234,80	0	0	0	0
1. Nivelă aluminiu tip 500 40cm 2bule Topex	buc.	2	148.75	297,50	20	59,50	357,00	0	0	0	0
1. Nivelă aluminiu tip 600 120cm 3bule Topex	buc.	2	393.75	787,50	20	157,50	945,00	0	0	0	0
1. Cleste prelungit cu varf lung drept 160mm Topex	buc.	5	98.00	490,00	20	98,00	588,00	0	0	0	0
1. Cric hidraulic mobil 2.5T NC-01-G0312	buc.	1	2625.00	2625,00	20	525,00	3150,00	0	0	0	0
1. Canistra metalica 20L	buc.	47	875.00	41125,00	20	8225,00	49350,00	0	0	0	0
1. Extractor rulmenti Yato YT2512 100mm 3brate	buc.	2	675.5	1351,00	20	270,20	1621,20	0	0	0	0
1. Mistrie trapezoidală 180mm	buc.	6	91.00	546,00	20	109,20	655,20	0	0	0	0
1. Mistrie 190x150 mm maner din lemn	buc.	6	70.00	420,00	20	84,00	504,00	0	0	0	0
1. Spaclu p/u zugravit 200mm (1cut-80buc) Bau Welt	buc.	25	21.00	525,00	20	105,00	630,00	0	0	0	0
1. Spaclu p/u zugravit 250mm (1cut-65buc) Bau Welt	buc.	15	26.25	393,75	20	78,75	472,50	0	0	0	0
1. Spaclu p/u zugravit 300mm (1cut-50buc) Bau Welt	buc.	15	17.5	262,50	20	52,50	315,00	0	0	0	0
1. Spaclu p/u zugravit 100mm (1cut-150buc) Bau Welt	buc.	6	15.75	94,50	20	18,90	113,40	0	0	0	0
1. Drisca p/u tencuit cu marginea dreapta 280x130mm	buc.	6	129.5	777,00	20	155,40	932,40	0	0	0	0
1. Pulverizator manual 2L	buc.	3	136.5	409,50	20	81,90	491,40	0	0	0	0
1. Tava p/u zugravit galbena N4 35x26cm (5buc) Hardy	buc.	63	38.5	2425,50	20	485,10	2910,60	0	0	0	0
1. Butoi plastic 200L	buc.	1	1383.2	1383,20	20	276,64	1659,84	0	0	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				289949,41	X	57989,87	347939,26	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAT000936053

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director VALERIU CALIGA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 18.12.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director VALERIU CALIGA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 18.12.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

contabil SVETLANA CULIBABA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 24.12.2024

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Pagina 3 din 4

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки 4fca2e91-b9e0-478e-abbf-cbcdb423f73d					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					